
UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:
Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi 
oraz w przypisach.

Wpł.dn.

ST TWO POWIATOWE 
w MIKLCU 

elarja ogólna .

3 -0V 17 d.d.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: ,pobieranie*/niepobieranie‘'’ oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobłeranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, 
do którego adresowana jest oferta

Zarząd Powiatu Mieleckiego

2. Rodzaj zadania publicznego1’ Ochrona i promocja zdrowia ratownictwa i ochrona ludności.

1> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z póżn. zm.).
2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona 
www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu

1/Nazwa oferenta: Góreckie Stowarzyszenie Kobiet „Victoria"
2/forma prawna; stowarzyszenie
3/numer KRS lub innej ewidencji:KRS:0000251859
4/adres siedziby: Górki 85, 39-306 Górki
5/adres do korespondencji: Górki 79, 39-306 Górki
Nr konta 73 9183 1044 2002 2001 2124 0001

2. Dane osoby upoważnionej do składania 
wyjaśnień dotyczących oferty (np imię i nazwisko, 
numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Maria Gudz - prezes Stowarzyszenia, tel. 533 785 000

Aldona Adamczyk - sekretarz Stowarzyszenia, tel.512 993 995

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego
1. Tytuł zadania publicznego Ochrona i promocja zdrowia ratownictwa i ochrona ludności.

2. Termin realizacji zadania publicznego2’ Data 20.06.2023 Data 31.08.2023
rozpoczęcia zakończenia

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
O zdrowiu pisano wiele i na zdrowiu a właściwie leczeniu znają się prawie wszyscy- teoretycznie. Mistrz Jan Kochanowski pisał: 
„szlachetne zdrowie nikt się nie dowie jako smakujesz aż się zepsujesz.” Warto wobec tego poszukać sposobów opartych o merytoryczną 
wiedzę o tym jak dbać o zdrowie, utrzymanie dobrej kondycji fizycznej i psychicznej, poznać funkcjonowanie człowieka jako niezwykłej 
„maszyny” i zdobyć umiejętność udzielania pierwszej pomocy przedlekarskiej. Doskonałą okazją do nabycia takiej wiedzy i umiejętności 
jest wycieczka i warsztaty edukacyjne w Centrum Nauki Leonardo da Vinci w Kielcach - Podzamczu, które pełni rolę ogólnie dostępnego 
laboratorium, oferującego szerokie możliwości kształceniowe. Dział „Człowiek - niezwykła maszyna”, poświęcony człowiekowi oraz 
procesom biologicznym zachodzącym w ludzkim organizmie podzielony jest na sekcje poświęcone poszczególnym układom: 
oddechowemu, pokarmowemu, nerwowemu, szkieletowemu i krwionośnemu. Warsztaty zgodnie z najnowszymi trendami edukacyjnymi 
nie są formą nudnej, suchej, szkolnej wiedzy. Uczestnicy zajęć mogą zobaczyć na własne oczy, jak oddychają płuca palacza, ujrzeć swój 
szkielet na ekranie monitora oraz podejrzeć żyły, które znajdują się w dłoni. Mają też możliwość sprawdzenia swojej sprawności 
umysłowej i fizycznej.. Uczestnikami wyjazdu będą seniorzy, dzieci i młodzież z terenu gmin Borowa i Czermin. Po zdobyciu wiedzy 
teoretycznej planujemy drugą część - praktyczne zajęcia z ratownikiem medycznym i pielęgniarką w celu nabycia podstawowych 
umiejętności ratujących życie; ułożenie nieprzytomnego w pozycji bezpiecznej, pomoc w omdleniach, ataku padaczki czy reanimacji w 
przypadku nagłego zatrzymania krążenia. Wdrożenie tego typu praktycznych umiejętności może uratować życie wielu osobom, ponieważ 
pierwsze 8 złotych minut po zawale lub udarze jest nazywane przez lekarzy złotymi minutami. Niestety w tym bezcennym czasie wiele 
osób wpada w panikę i nie potrafi nawet składnie wezwać karetki. Równie ważna jest umiejętność zabezpieczania ran otwartych lub w 
przypadku krwotoku - założenie opaski uciskowej. Warto pokusić się o zmianę własnych reakcji i poznać sposoby udzielania pomocy bez 
obaw o przykre skutki że możemy zaszkodzić lub lęku wynikającego z kontaktu z nieprzytomną osobą.



4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu
Planowany poziom osiągnięcia 

rezultatów (wartość 
docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów / źródło 
informacji o osiągnięciu wskaźnika

Wyjazd do Centrum Nauki Leonardo da Vinci 
w Kielcach - Podzamczu. Udział w 
warsztatach edukacyjnych

1 wyjazd dla 22 osób Dokumentacja fotograficzna, lista obecności

Praktyczne zajęcia z ratownikiem i 
pielęgniarką dla młodzieży i chętnych 
seniorów

2 spotkania dla 22 osób Dokumentacja fotograficzna, lista obecności artykuł 
wraz z dokumentacja fotograficzną dla lokalnej 
gazety

Quiz wiedzy na temat udzielania pierwszej 
pomocy dla najmłodszych, zdobycie 
sprawności Ratownika Przedmedycznego.

1 spotkanie dla młodych uczestników 
projektu

Dokumentacja fotograficzna, lista obecności

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą 
wykorzystane w realizacji zadania

Góreckie Stowarzyszenie Kobiet „Victoria” ma swoją długoletnią tradycję, wielorakie osiągnięcia i spektakularne sukcesy. 
Nasze działania mają na celu integrację środowiska, poszerzanie wiedzy z zakresu kultury i historii regionu i Polski, 
kontynuowanie tradycji związanych z obrzędowością roku i pielęgnowaniem tradycji w zakresie żywienia i wykorzystania 
produktów regionalnych. Uczestniczyłyśmy jako jedyny przedstawiciel powiatu mieleckiego w Regionalnych Targach w 
Sanoku w 2007r. We współpracy z ze Stowarzyszeniem z Malinia reprezentowałyśmy powiat mielecki na Przeglądzie 
Kultury w Międzyrzeczu prezentując nie tylko nasze regionalne przysmaki ale również tradycyjne melodie rzeszowskie. 
Góreckie Stowarzyszenie „Victoria’ latach 2007,2008 we współpracy z GOK i UG Borowa organizowało „Piknik 
Rodzinny”. Realizowałyśmy zadanie pn. „Serce wioski - wspólna sprawa i nauka i zabawa” z programu Działaj Lokalnie 
V. Uczestniczyłyśmy w organizacji imprezy „Z tradycją i nie tylko”, mającej na celu promocję produktów tradycyjnych i 
wspólną zabawę dla mieszkańców gminy Borowa. Współorganizowaliśmy „Targi kulturowe” w Rzemieniu z LGD 
PROWENT. Co roku organizujemy Święto Plonów w naszej miejscowości. W roku 2010 organizowaliśmy warsztaty 
rękodzielnicze dla kobiet z terenu naszej gminy. W roku 2017 zorganizowaliśmy Powiatowe Warsztaty Pierogowe, 
których efektem było opracowanie broszurki o pierogach z różnych krajów świata. Dla dzieci i młodzieży odbyły się 
kolejne warsztaty na pożegnanie wakacji w 2018 roku pod hasłem „Żeby w domu było miło”, których wymierny efekt 
stanowił film prezentowany podczas XIII Mistrzostw Pierogowych. Organizowane przez nas uroczystości zawsze cieszyły 
się dużym zainteresowaniem. Stowarzyszenie posiada doświadczenie w podejmowaniu owocnej współpracy z innymi 
Stowarzyszeniami w zakresie propagowania postaw patriotycznych, poznawania piękna i historii Polski oraz promowania 
powiatu mieleckiego. Od 2008 roku rok rocznie Organizujemy Powiatowe Mistrzostwa Pierogowe imprezy znanej już 
poza granicami województwa, a promowanej przez TV Rzeszów w 2018 oraz lokalne media od wielu lat. Ostatnie 
działania wiążą się ściśle z poznawaniem prawideł tolerancji i wzajemnego poszanowania, umiejętności rozwiązywania 
problemów z poszanowaniem praw każdego członka społeczności- wycieczka do skansenu w Sanoku i do Komańczy 
projekt zakończony spotkaniem pod nazwą Szlakiem naszych przodków - czy warto czerpać z ich doświadczeń?

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość 
PLN

Z dotacji Z innych 

źródeł

1. Wynajęcie autokaru i koszty przejazdu 3000

2. Bilety wstępu do Centrum Nauki i opłata 
za udział w warsztatach

1056

3. Koszt profesjonalnego szkolenia przez 
Ratownika

200

4. Nagrody dla uczestników quizu 200

5.
Organizacja spotkań praktycznej nauki 
udzielania pierwszej pomocy 
przedlekarskiej

100

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 4556 4 000 556

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku 

publicznego;
3) oferent* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalegają)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań

podatkowych;



4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zaloga( ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na 
ubezpieczenia społeczne;

5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, 

a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia 
zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

......
Data...... ............................................................

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń 
woli w imieniu oferentów)


